

# ZMLUVA O DIELO č. 043/2012 O DODÁVKE ČOV BCTS 1

---

## 1. ZMLUVNÉ STRANY

**1.1 Objednávateľ :** Obec Ždiar  
059 55 Ždiar 202

**IČO:** 00 326 780  
**DIČ:** 2021212776  
**Kontaktná osoba:** Ing. Pavol Bekeš – starosta obce

**1.2 Zhotoviteľ :** EKOSERVIS SLOVENSKO s.r.o.  
ul. Stredná 126  
059 91 VEĽKÝ SLAVKOV

Zastúpený : Ing. FRANK Werner  
IČO : 31 714 030  
IČ DPH : SK 2020517422  
Bankové spojenie : UNICREDIT BANK 6623300007/1111  
Spoločnosť je registrovaná v Obch. reg. Okresného súdu Prešov pod oddielom:  
Sro,vložka č.2541/P  
Osoby poverené jednať vo veci predmetnej zmluvy:  
vo veciach zmluvných záväzkov : Ing. FRANK Werner  
a vo veciach technických : Ing. Starigazda Ján

## 2.PREDMET PLNENIA

Predmetom tejto zmluvy je dodávka technologického zariadenia a služieb:

### **Dodávka domovej ČOV pre OHZ v obci Ždiar**

#### **2.1 Dodávka a montáž technologickej časti:**

- domová ČOV BCTS 1
- rozvádzač
- dúchadlo
- nástavec
- poklop plastový
- prevádzkový predpis - návod na obsluhu
- výbava ČOV - pracovné pomôcky

#### **2.2 Vypracovanie projektovej dokumentácie pre stavebné povolenie.**

### **3. ROZSAH PLNENIA**

- 3.1 Dopraviť ČOV na miesto určenia.
- 3.2 Osadiť rozvádzač a napojiť dúchadlo na rozvádzač.
- 3.3 Napojiť prítokovú a odtokovú kanalizáciu ČOV - kolenom, medzikusom vzdialenosť 200 až 500 mm .
- 3.4 Zaočkovať ČOV, nastaviť technologické parametre, poučiť obsluhu.

### **4. SPOLUPÔSOBENIE**

Objednávateľ zabezpečí:

- 4.1 Výkopové práce + podkladný betón.
- 4.2 Osadenie ČOV, jej naplnenie vodou v zmysle projektovej dokumentácie.
- 4.3 Vybudovanie prítokovej a odtokovej kanalizácie ČOV
- 4.4 Inštalácia el. vedenia ( trojvodič 230 V/6A.CYKY 1,5.) ukončenie zásuvkou.
- 4.5 Výkop rýhy a uloženie chráničky 6/4" ( PVC trubka) pre prívod vzduchu od dúchadla k ČOV.

### **5. ČAS PLNENIA**

Dodávka a montáž ČOV bude prevedená do 10 dní od zaplatenia zálohovej faktúry a odsúhlasenia stavebnej pripravenosti.

### **6. CENA PREDMETU PLNENIA**

- 6.1 Cena za zhotovenie predmetu zmluvy v rozsahu čl.3 tejto zmluvy je stanovená dohodou zmluvných strán - rozpočtom v zmysle zákona č. 18/1996 Z.z. o cenách.

## 6.2 Cena za zhotovenie diela podľa bodu 2.1:

<b>CENA DODÁVKY</b>		<b>EUR</b>
<b>Cena za zhotovenie diela - 1 ks:</b>		
1. domová ČOV - BCTS 1	1 ks	1 206,67 €
2. nádstavec 700mm	1 ks	113,33 €
3. plastový poklop so vstupným komínkom	1 ks	196,66 €
4. montáž ČOV BCTS 1	1 ks	116,67 €
<b>Spolu bez DPH</b>		<b>1 633,33 €</b>
DPH 20%		<b>326,67 €</b>
<b>Spolu s DPH</b>		<b>1 960,00 €</b>
Poskytnutá akciová zľava		182,00 €
<b>Spolu s DPH</b>		<b>1 778,00 €</b>

\* K cene budú prirátané dopravné náklady montérov 0,48 €/km.

## 6.3 Cena za zhotovenie diela podľa bodu 2.2:

**PROJEKTOVÁ DOKUMENTÁCIA:**

**Vypracovanie projektovej dokumentácie - 6 pare** **69,- € s DPH**

\* K cene za vypracovanie projektovej dokumentácie budú pripočítané:

- výška poplatkov pre získanie údajov o prietoch množstve a kvalite vody v toku (Q<sub>355</sub>, BSK<sub>5</sub>)

**7. PLATOBNÉ PODMIENKY**

**7.1** Cenu za zhotovenie diela uhradí objednávateľ na základe vystavenej faktúry vo výške 889,- € s DPH pred dodávkou diela.

**7.2** Zvyšnú časť zaplatí objednávateľ po dodaní tovaru na základe vystavenej faktúry.

**7.3** Lehota splatnosti faktúr je do 14 dní od ich vystavenia.

**7.4** ČOV je majetkom zhotoviteľa do doby úplnej úhrady faktúr. V prípade neuhradenia faktúr vzniká nárok zhotoviteľa na celý majetok.



## 8. ZODPOVEDNOSŤ ZA VADY, ZÁRUKA

- 8.1 Zhotoviteľ zodpovedá za vady, ktoré má predmet diela v čase jeho odovzdania objednávateľovi. Za vady, ktoré sa prejavili po odovzdaní predmetu diela zodpovedá iba vtedy, ak boli spôsobené porušením jeho povinností.
- 8.2 Zhotoviteľ nezodpovedá za vady, ktoré boli spôsobené použitím chybných podkladov a vecí poskytnutých objednávateľom.
- 8.3 Záručná doba je 24 mesiacov a začína plynúť odo dňa odovzdania predmetu diela objednávateľovi.
- 8.4 Pre prípad vady predmetu diela spôsobeného z viny zhotoviteľa, dojednávajú zmluvné strany právo objednávateľa bezplatné odstránenie vady. Termín odstránenia sa dohodne písomnou formou, v čo najkratšom čase.
- 8.5 Objednávateľ sa zaväzuje, prípadnú reklamáciu vady diela uplatniť bezodkladne po jej zistení písomnou formou.

## 9. OSTATNÉ UJEDNANIA

- 9.1 V prípade dočasného prerušenia alebo definitívneho zastavenia prác na diele z dôvodov na strane objednávateľa, zaplatí objednávateľ zhotoviteľovi skutočne nabehnuté náklady.
- 9.2 Technologický servis na prevádzku ČOV bude vykonávaný na základe samostatného dojednania.

## 10. ZÁVEREČNÉ USTANOVENIA

- 10.1 Zmluva je uzavretá okamihom, kedy je posledný súhlas s obsahom návrhu zmluvy doručený druhej zmluve.
- 10.2 Meniť alebo doplňovať obsah tejto zmluvy je možné len formou písomných dodatkov, ktoré budú platné, ak budú riadne potvrdené a podpísané oprávnenými zástupcami oboch zmluvných strán.
- 10.3 ČOV je duševným majetkom zhotoviteľa, chránený registráciou na patentovom úrade. Jeho zneužitie je trestné v zmysle hospodárskeho zákonníka.
- 10.4 Táto zmluva je vyhotovená v dvoch exemplároch, pričom každá zo strán obdrží po 1 exemplári.
- 10.5 Právne vzťahy bližšie neupravené touto zmluvou sa riadia ustanoveniami Obchodného zákonníka.

Vo Veľkom Slavkove, dňa: 15.06.2012

Zhotoviteľ

**EKO-SERVIS SLOVENSKO s.r.o.**  
 Stredná 126, 059 91 Veľký Slavkov  
 IČO: 31714030, IČ OPH: SK2020517422  
 Tel./fax: 052/7798444, 7798445  
 e-mail: ekoservis@ekoservis.sk

V Ždiari, dňa:

Objednávateľ